

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 25200 งานขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 1073 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทนงตั้ง - คลองชะเวต ระหว่าง กม.4 + 000 - กม.6 + 000

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เป็นข้อมูลปริมาณงาน 1 แห่ง (8,400 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานจ้างเหมา 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	24,000.000	1.62	38,880.00	1.3032	2.11	50,668.41
2	1.2 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	9,600.000	45.51	436,896.00	1.3032	59.30	569,362.86
3	1.3 งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION)	ลบ.ม.	100.000	50.06	5,006.00	1.3032	65.23	6,523.81
4	1.4 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	4,900.000	144.60	708,540.00	1.3032	188.44	923,369.32
5	1.5 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	3,360.000	290.71	976,785.60	1.3032	378.85	1,272,946.99
6	1.6 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,500.000	290.71	436,065.00	1.3032	378.85	568,279.90
7	1.7 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,920.000	474.69	911,404.80	1.3032	618.61	1,187,742.73
8	1.8 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,200.000	29.44	270,848.00	1.3032	38.36	352,969.11
9	1.9 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,400.000	12.90	108,360.00	1.3032	16.81	141,214.75

พรพต สุริยนต์

05 พฤศจิกายน 2563 09:39:27

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 25200 งานขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 1073 ตอนควบคุม 0100 ตอนหนองผึ้ง - คลองชะเวต ระหว่าง กม.4 + 000 - กม.6 + 000

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

เป็นตอนๆ ปริมาณงาน 1 แห่ง (8,400 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	1.14 กำแพงปากท่อสำหรับทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (REINFORCED CONCRETE HEADWALL) (S = 2 : 1) (DWG.NO.DS-103) คิดจากท่อขนาด 2 - Ø 1.00 ม. เฉพาะส่วนที่เป็น R.C. Slab 1 ช่วง	ลบ.ม.	4.000	2,282.63	9,130.52	1.3032	2,974.72	11,898.89
15	1.15 ต่อความยาว Box Culvert Size 2- (1.20x0.90) (DWG.BC-103,DWG.BC-104) รวม Head Wall 2 ช่วงที่ กม. 4+004	ม.	5.000	16,431.40	82,157.00	1.2397	20,370.00	101,850.03
16	1.16 ต่อความยาว Box Culvert Size 2- (2.10x1.80) (DWG.BC-103,DWG.BC-104) รวม Head Wall 2 ช่วงที่ กม. 5+749	ม.	5.000	37,162.66	185,813.30	1.2397	46,070.54	230,352.74

พรพต สุริยนต์

05 พฤศจิกายน 2563 09:39:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารจากจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 25200 งานขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 1073 ตอนควนคูม 0100 ตอน ท้องสังข์ - คลองชะแมวด ระหว่าง กม.4 + 000 - กม.6 + 000

หน่วยงาเป็นเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เป็นข้อมูลฯ ปริมาณงาน 1 แห่ง (8,400 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานกลางของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	1.17 งานเสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS CUT-OFF(9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITHHIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT - OFF) (DWG.NO.EE-105)	ต้น	84.000	26,716.29	2,244,168.36	1.3032	34,816.66	2,924,600.20
18	1.18 ค่าธรรมเนียมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า	แผง	2.000	112,800.00	225,600.00	1.3032	147,000.96	294,001.92
19	1.19 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	600.000	277.00	166,200.00	1.3032	360.98	216,591.84
20	1.20 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/บูรณะบริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับ 2 ช่องจราจร	L.S	1.000	6,582.61	6,582.61	1.3032	8,578.45	8,578.45
รวมราคากลาง							14,055,599.32	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน งานขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 1073 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท้องสิ่งข - คลองชะแวง ระหว่าง กม.4 + 000 - กม.6 + 000

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เป็นต่อนๆ ปริมาณงาน 1 แห่ง (8,400 ตร.ม.) วัตถุประสงค์/โครงการ (e-bidding) แขวงทางหลวงนครสวรรค์ 1/กรมทางหลวง



พรพต สุริยนต์

05 พฤศจิกายน 2563 09:39:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบกลางค่าจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 25200 งานขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 1073 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทนงสงฆ์ - คลองขะแวด ระหว่าง กม.4 + 000 - กม.6 + 000 เป็นตอนๆ ปริมาณงาน 1 แห่ง (8,400 ตร.ม.) ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

พรพรด สุริยนต์
(พรพรด สุริยนต์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาคร จุลอักษร
(ธนาคร จุลอักษร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุปรัชญา พุ่งศิริติ
(นายสุปรัชญา พุ่งศิริติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมาน วิจิตรญาณพล
(สมาน วิจิตรญาณพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา วงศ์ทะกัน
(อนุชา วงศ์ทะกัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง